

"Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6. Semnalizare de paza automata (85/24.06/2013-1-SPA)

Lucrari de reconstructie.

Valoarea de deviz 1 373 463,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	1 600,00	16,99 16,99	27 190,400 27 190,400
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 600,00	34,87 25,49	55 791,200 40 785,600
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	300,00	25,49 25,49	7 647,300 7 647,300
4	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	200,00	97,72 97,72	19 543,100 19 543,100
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	500,00	16,21 12,75	8 102,800 6 372,750
		<i>Total</i>	lei			118 274,800
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			24 369,396
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 538,390

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			123,071
		<i>Total</i>				144 305,657
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			20 924,320
		<i>Total</i>				165 229,977
		<i>Beneficiu</i>	6 %			9 913,799
		<i>Total</i>				175 143,776
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				175 143,776 101 539,150
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	7,00	261,37 197,13	1 829,567 1 379,913
7	10-08-001-02	Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze - Dispozitiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate	buc	1,00	3 370,56 3 313,83	3 370,560 3 313,830
8	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OIPC" pentru 4 raze	buc	22,00	699,68 679,76	15 392,960 14 954,720
9	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Sursa de alimentare de rezerva	buc	7,00	443,90 424,85	3 107,335 2 973,950
10	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc	7,00	98,51 95,17	689,545 666,165
11	10-08-001-13	Aparate receptoare: Tastatura pentru administrarea sistemii	buc	1,00	355,86 339,88	355,860 339,880
12	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact magnetic la deschiderea usilor	buc	126,00	87,61 84,97	11 039,089 10 706,220
13	10-01-039-06	Buton de apel, cu pregatire loc de montare	buc	68,00	169,94 169,94	11 555,920 11 555,920
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	85,50	2 773,53 2 022,29	237 136,900 172 905,453
15	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	8 550,00	6,75 0,00	57 712,500 0,000
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	83,00	607,47 476,68	50 419,836 39 564,581

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
17	pret furnizor	Cablu de semnalizare cu 4 conductoare din cupru cu sectiunea 0,5 mm2, cu izolatie fara halogen - C.A.-HF	m.l.	8 300,00	11,00 0,00	91 300,000 0,000
18	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	5,50	706,98 572,70	3 888,412 3 149,838
19	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru cu 3 conductori, cu sectiunea min.=1.0mm2, de tip FRHF (conform ГOCT 31565-2012)	m.l.	130,00	14,00 0,00	1 820,000 0,000
20	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat.6, cu ecran - FTP Cat6 - 4pairs 24AWG	m.l.	200,00	16,38 0,00	3 276,000 0,000
21	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat. 6, cu ecran, outdoor - FTP 4PR 24AWG, Cat6	m.l.	220,00	23,75 0,00	5 225,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			498 119,484
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			62 762,513
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			22 581,170
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			1 806,494
		<i>Total</i>				585 269,661
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			198 747,957
		<i>Total</i>				784 017,618
		<i>Beneficiu</i>	6 %			47 041,057
		<i>Total</i>				831 058,675
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				831 058,675 261 510,470
		3. Utilaj				
22	pret ofertant	Dulap din metal pentru dispozitiv logic cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	1,00	680,00 0,00	680,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	pret ofertant	Dulap din metal pentru placa de expansiune cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	6,00	900,00 0,00	5 400,000 0,000
24	pret ofertant	Dispositiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate, 12 V, 200 mA (de tip INTEGRA 256 Plus, "Satel")	buc	1,00	7 020,00 0,00	7 020,000 0,000
25	pret ofertant	Placa de expansiune cu 8 zone 35/80 mA, fara sursa de alimentare (de tip INT-E, "Satel")	buc	22,00	920,00 0,00	20 240,000 0,000
26	pret ofertant	Sursa de alimentare 12 V, 6 A, in dulap din metal (de tip APS-612, "Satel")	buc	7,00	6 284,00 0,00	43 988,000 0,000
27	pret ofertant	Acumulator 12V 7A/h	buc	7,00	240,00 0,00	1 680,000 0,000
28	pret ofertant	Tastatura pentru administrarea sistemii, 60/110 mA (de tip INT-KLFR-SSW, "Satel")	buc	1,00	4 350,00 0,00	4 350,000 0,000
29	pret ofertant	Contact magnetic pentru starea usii, metalic	buc	126,00	234,00 0,00	29 484,000 0,000
30	pret ofertant	Buton de alarma, in corp din metal, cu cheie, IK10	buc	68,00	351,00 0,00	23 868,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			136 710,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 640,520
		<i>Total</i>				138 350,520
		Total Utilaj Inclusiv salariu				138 350,520

		Total	lei	1 144 552,99
		TVA	20 %	228 910,60
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 373 463,59 363 049,62

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

